



Szczecin dn. 1.09.2022 r.

NiOL/ZP/38/2022

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) pn.: „ Dostawa samochodów dla potrzeb spółki – Nieruchomości i Opłaty Lokalne sp. z o.o. z siedzibą w Szczecinie”

Odpowiedzi na pytania nr 3

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. (Dz. U 2021 poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

dotyczy: części I,II,III i IV

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści samochód o regulacji kierownicy tylko w płaszczyźnie góra/dół?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2

Co zamawiający miał na myśli w opisie szyba czołowa w filtrem?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli filtr UV.

Pytanie 3

Co na myśli miał zamawiający, że ma być akumulator?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli akumulator rozruchowy

dotyczy części VI

Pytanie 4

Proszę o uściślenie co zamawiający wymaga w samochodzie -czujnik parkowania min tył i/lub kamerę cofania (czy musi być w samochodzie to i to , czy wystarczy czujnik tył, czy wystarczy sama kamera

Odpowiedź: Wymagania zamawiającego zostały określone w SWZ. Zgodnie z treścią SWZ samochód musi być wyposażony w czujniki parkowania min. z tyłu (nie muszą być fabryczne) i/lub kamerę cofania (nie musi być fabryczna). Użyte w SWZ spójniki i/lub oznaczają, że pojazd może być wyposażony w oba elementy łącznie, bądź jeden z nich.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści samochód fotel kierowcy z regulacją wysokości i pochylania oparcia bez regulacji odcinka lędźwiowego?

Odpowiedź: Nie.

Prezes Zarządu
Radosław Konarek

